CLASSIFICAÇÃO 2º ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

05/2023

A comissão nomeada através da Portaria nº 076/2023, torna público,

após entrevista dos candidatos na segunda etapa, Lista de Classificados no

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Rubelita MG, através

da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, Nº 05/2023, conforme a seguir:

Foram classificados na segunda etapa os candidatos abaixo

relacionados por cargo:

Cargo: PROFESSOR DE PROJETOS EDUCACIONAIS, SOCIAIS E LAZER

(2) VAGAS

Cargo:NUTRICIONISTA (1) VAGA

Cargo: FISIOTERAPEUTA (1) VAGA

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL (1) VAGA

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Dayvid Rodrigues Silva 90

02 Uilton Martins de Oliveira 80

Ordem de Classificação Nome do Candidato

01 Não houveram inscritos

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Thais Christine Oliveira 90

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Ingridi Gabriela Miranda 90

Cargo: ESTAGIARIO EM EDUCAÇÃO FISICA (2) VAGAS

Cargo: GESTOR DE REDES SOCIAIS  ( 1) VAGA

 Conforme especificado no Edital, fica estabelecido prazo para impugnação

ao resultado da 2º Etapa até o dia 21 de Novembro de 2023, no horário de funcionamento

do prédio da Prefeitura Municipal de Rubelita,  das 7 as 11 hrs e das 13 as 17 hrs.

    Comissão do Processo Seletivo:

 ATHAISE COSTA DE ALMEIDA( presidente);

 MAGNO ALMEIDA SANTOS;

 MIRLEI TAIANE ALMEIDA.

Rubelita, MG 20 de Novembro de 2023.

_________________________________

JOSE TRINDADE FERREIRA

Prefeito Municipal

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Evan Ramires Pereira 90

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Ana Carla de Jesus 90